АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2021 года № 43 £

г. Хилок

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Хилокский район» от 05.09.2018 года №702
«О некоторых вопросах реализации законодательства об обеспечении

доступа к информации о деятельности муниципального района
«Хилокский район»

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», в целях приведения
муниципальной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством, администрация муниципального района «Хилокский
район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Хилокский район» от 05.09.2018 года
№702 «О некоторых вопросах реализации законодательства об
обеспечении доступа к информации о деятельности муниципального
района «Хилокский район»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в сети
«Интернет» на официальном сайте муниципального района
«Хилокский район».

«Хилокский район»
И.о. главы муниципального ра

К.В. Серов